ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

ЛАГАНСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

  ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН

ЛАГАНСК  РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН  БYРДЭЦИН

АДМИНИСТРАЦИН  ТОГТАВР
___________________________________________________________________________________________________

  30  ноября  2023г.                                                                                                                    № 365

В соответствии  с подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона

от 12 июня  2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с

необходимостью создания максимальных удобств для избирателей, по

согласованию с Лаганской территориальной  избирательной комиссией Республики

Калмыкия, Администрация Лаганского районного муниципального образования

Республики Калмыкия

постановляет:

1. В пункте 1 постановления  Главы Администрации Лаганского районного

муниципального образования от 24 декабря 2012г. №572 «Об образовании

избирательных участков, участков референдума на территории Лаганского

районного муниципального образования Республики Калмыкия» (с изменениями от

19.06.2013г. №261, 24.07.2014г. №252,  28.07.2015г. №338, 01.09.2015г. №366,

24.06.2016г. №189, 17.07.2017г. №249, 20.12.2017г. №424, 04.07.2018г. №142,

26.03.2019г. №84, 26.05.2020г. №93, 24.03.2021г. №65, 26.07.2021г. №170,

05.08.2022г. №175, 16.01.2023г. №11) место нахождения участковой комиссии и

помещения для голосования избирательного участка №110 изложить в следующей

редакции:

«(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования –

Республика Калмыкия, Лаганский район, с. Северное, ул. Школьная, 30, здание

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Северная средняя

общеобразовательная школа  имени Лиджи-Горяева Тюрби Лиджи-Горяевича»)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования).

Глава  Лаганского районного

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                             Когаев Ю.С.